
 Załącznik do Uchwały Nr 4/2024/2025 
Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 3 w Pionkach 

z dnia 12.09. 2024 r. 

 

NOWELIZACJA 
STATUTU PRZEDSZKOLA NR 3

W PIONKACH

W Statucie Przedszkola Nr 3 w Pionkach wprowadza się następujące zmiany: 
I. Uaktualniono podstawę prawną : 

 Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 i 854) 
 Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z  2024 r. poz. 750 i 854 )
 Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986)

II.  W Rozdziale IV § 10 dodano pkt.12. w brzmieniu:

Przedszkole stosuje przyjęte w jednostce Standardy Ochrony Małoletnich.

III. W Rozdziale VIII - ,,Organizacja i czas pracy przedszkola” w § 20 dodaję do punktu 3) :

Dzieci  będące  obywatelami  Ukrainy,  które  pobierają  naukę  w  ukraińskim  systemie  oświaty z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość będą podlegały obowiązkowi rocznego
przygotowania przedszkolnego, obowiązkowi szkolnemu i obowiązkowi nauki w Polsce.



UCHWAŁA NR  4/2024/2025
Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 3w Pionkach

z dnia 12.09.2024r r. 

W sprawie: dokonania    zmian w   S  tatucie   Przedszkola Nr 3 w Pionkach  

Na podstawie  art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  uchwala się co

następuje:

§ 1 

1. W statucie przedszkola dokonuje się zmian. 

§ 2

2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.

§ 3

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia .

                          Przewodniczący Rady Pedagogicznej




